
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ SKATINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2017 m. balandžio 7 d. Nr. A1-436 

Palanga 
 
 
 

Vadovaudamasi Projektų atrankos konkursų finansavimo ir administravimo tvarkos, 
patvirtintos Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T2-31 1 
punktu, 25 punktu, Kultūros programos (Nr. 8), patvirtintos Palangos miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. A1-336 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės 2017 metų programų patvirtinimo“, 1.3.1.1 priemone „Jaunimo organizacijų veiklos 
skatinimas, rėmimas“ bei atsižvelgdama į Jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų atrankos 
komisijos 2017 m. balandžio 6 d. protokolą Nr. KUL 9–20,  

skiriu 2017 m. finansavimą šiems jaunimo iniciatyvų skatinimo projektams: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, € 

1. 
 

Asociacija šokio studija 
„Palangos vėtrungė“  

„Ant bangos“ 1700 

2. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Saulė“ 

Jogos ir sveikatingumo šventė 
„1000 saulių“ 

1910 

3. 
 

Asociacija „Ekstremalus 
jaunimas“  

Ekstremalaus sporto festivalis 
„Katilas‘17“ 

1500 

4. 
 

Verslo ir lyderystės akademija 
„In corpore“ 

„Sąskrydis“ 860 

5. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Užaugę pajūryje“ 

„Bendruomeniškas jaunimas“ 445 

6. 
 

VšĮ „Pajūrio broliai“ „Jūra, mes atvykstame“ 700 

7. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Ryški šviesa“ 

„Palanga pro mano langus“ 1000 

8. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Septintokai valdo“ 

„Septintokai valdo“ 585 

 
 

 
Direktorė       Akvilė Kilijonienė 
 


